

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119639

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119639 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119639 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 03.08.2026 Datum zd. plnění: 03.08.2026 Datum splatnosti: 17.08.2026 Objednávka: 260615750 z 31.07.2026 ID: 1037638	
Dodací adresa Nguyen Trong Hinh Náměstí J.V.Kamaryta 42 382 32 Velešín Tel.: 776586666		Odběratel (10440992) Trong Hinh Nguyen Mírové Náměstí 54 38411 Netolice IČO: 02480735 Tel.: 776586666	
		DIČ: CZ8209122625 dangthanhha.2388@gmail.com	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63434535	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059041 Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	54,26	65,66	21	325,56	68,37	393,93
2 63434534	97910 E28	Body Tip Krém na ruce a nehty s arganovým olejem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059355 Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2604125, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	54,26	65,65	21	162,78	34,18	196,96
3 63434533	96505 E2B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a AMINEXIL Aktivační vlasové tonikum WOMEN 100ml 100.00ml EAN:8594056780044 Měrná cena: 1 279,30/l vč. DPH Šarže: F62A066, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	105,73	127,93	21	317,19	66,61	383,80
4 63434532	84208 E28	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635216169 Měrná cena: 440,10/l vč. DPH Šarže: 2511198, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	36,37	44,01	21	109,11	22,91	132,02
5 63434531	84308 E28	Body Tip FRESH FRUITS Meruňka - krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594056780730 Měrná cena: 440,10/l vč. DPH Šarže: 2602116, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	36,37	44,01	21	109,11	22,91	132,02
6 63434530	97612 E28	BT Výživný krém na ruce s mandlovým olejem - tuba 125ml 125.00ml EAN:8594162056088 Měrná cena: 337,76/l vč. DPH Šarže: 2605135, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	34,89	42,22	21	104,67	21,98	126,65
7 63434529	96500VV A1	VZOREK - VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205712 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.131, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

8 63434523	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml EAN:8594162056798 Měrná cena: 2 138,40/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	88,36	106,92	21	530,16	111,33	641,49
9 63434522	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098 Měrná cena: 1 830,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	75,65	91,54	21	453,90	95,32	549,22
10 63434521	97601 B6B	BT Norkový hydratační pleťový krém 50.00ml EAN:8594162055104 Měrná cena: 1 708,00/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	70,58	85,40	21	423,48	88,93	512,41
11 63434520	97920 C4B	BT Arganové máslo zvláčňující 100ml 100.00ml EAN:8595635208201 Měrná cena: 625,40/l vč. DPH Šarže: F62A047, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	51,69	62,55	21	310,14	65,13	375,27
12 63434519	70200 D8B	Herb Extract Vlasová voda Březová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055982 Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: F62A058, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	32,34	39,13	21	97,02	20,37	117,39
13 63434518	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055999 Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: F62A091, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	32,34	39,13	21	194,04	40,75	234,79
14 63434517	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampón s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635210839 Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: K52A064, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	108,36	131,12	21	216,72	45,51	262,23
15 63434516	96501 E14B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ regenerační balzám na vlasy s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635211225 Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: F62A006, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	108,36	131,12	21	325,08	68,27	393,35
16 63434515	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml EAN:8594162058969 Měrná cena: 395,68/l vč. DPH Šarže: E62A029, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	81,75	98,92	21	490,50	103,01	593,51
17 63434514	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml EAN:8595635200632 Měrná cena: 494,60/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	81,75	98,92	21	245,25	51,50	296,75
18 63434513	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056835 Měrná cena: 247,30/l vč. DPH Šarže: G62A092, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	81,75	98,92	21	245,25	51,50	296,75
19 63434512	950308 B6A	VIVACO VIVAPHARM - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml EAN:8595635212864 Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: L52A002, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	108,36	131,12	21	325,08	68,27	393,35
		Sleva	1	-249,25	-301,59	21	-249,25	-52,34	-301,59

		Zaokrouhlení	1	0.7	0.7	0	0.7	0	0.7
--	--	--------------	---	-----	-----	---	-----	---	-----

QR platba



Celkem k úhradě: 5 731,00 Kč

Celkem bez DPH: 4 735,79 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	4 735,79	994,51	5 730,30

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna